

# **BEM-HOLDING ApS**

Engum Møllevej 86  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/08/2020**

**Brian Elkær Mathiassen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BEM-HOLDING ApS  
Engum Møllevej 86  
7120 Vejle Øst

CVR-nr:                    28657013  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være et holdingselskab samt at drive virksomhed med handel og investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2019 til 31. december 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 2.113.588, der må anses for at være særdeles tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2019 andrager kr. 21.109.351 efter årets overførsler.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-15.184	-15.047
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-15.184</b>	<b>-15.047</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-15.184</b>	<b>-15.047</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	1.840.290	-154.118
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		277.500	150.000
Andre finansielle indtægter .....		91.158	241.791
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.072	-27.103
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.190.692</b>	<b>195.523</b>
Skat af årets resultat .....	2	-77.104	-78.292
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.113.588</b>	<b>117.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-749.710	-728.053
Overført resultat .....		2.807.998	791.284
<b>I alt .....</b>		<b>2.113.588</b>	<b>117.231</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.303.062	2.022.072
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.617.551	3.787.382
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>5.920.613</b>	<b>5.809.454</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.920.613</b>	<b>5.809.454</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	46.479
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		12.530.619	10.543.147
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	1.587.847
Tilgodehavende skat .....		485.045	4.192
Andre tilgodehavender .....	4	0	826.935
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.015.664</b>	<b>13.008.600</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		416.351	257.077
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>416.351</b>	<b>257.077</b>
Likvide beholdninger .....	5	2.414.767	45.174
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.846.782</b>	<b>13.310.851</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>21.767.395</b>	<b>19.120.305</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	125.000	125.000
Andre reserver .....		3.679.744	4.429.454
Overført resultat .....		17.249.307	14.441.309
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>21.109.351</b>	<b>19.049.763</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.000	9.000
Skyldig selskabsskat .....		478.002	43.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		129.406	18.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		39.636	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>658.044</b>	<b>70.542</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>658.044</b>	<b>70.542</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>21.767.395</b>	<b>19.120.305</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	4.429.454	14.441.309	54.000	19.049.763
Betalt udbytte .....				-54.000	-54.000
Årets resultat .....		-749.710	2.807.998	55.300	2.113.588
Egenkapital, ultimo .....	125.000	3.679.744	17.249.307	55.300	21.109.351

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Resultat i tilknyttede virksomheder	420.121	-295
Andel af resultat i associerede virksomheder	1.420.169	141
	<u>1.840.290</u>	<u>-154</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Skatteværdi af regnskabsårets skattemæssige resultat	77.231	78
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	-127	0
	<u>77.104</u>	<u>78</u>

Selskabet har betalt selskabsskat m.v. med kr. 85.527 i regnskabsåret 2019.

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	680.000	700.000
Tilgang	860.869	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.540.869</b>	<b>700.000</b>
Nettoopskrivninger primo	1.342.072	3.087.382
Andel i årets resultat jf. note	420.121	1.420.169
Udloddet udbytte	0	-2.590.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.762.193</b>	<b>1.917.551</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.303.062</b>	<b>2.617.551</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jysk Total Byg A/S, Vejle	100%	163.011	-12.045
BM-bolig ApS, Vejle	100%	2.890.051	1.143.035
Skylin ApS, Vejle	100%	125.000	-557.873
Bredal Invest ApS	100%	125.000	-152.996

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Elkær-Invest A/S, Vejle	33,3%	713.675	2.521.782
Vejle Invest A/S, Vejle	50%	825.398	320.382
EM-finans ApS, Vejle	33,3%	5.900.884	1.258.152

Under henvisning til bestemmelserne herom og under hensyntagen til selskabernes størrelse har ledelsen ikke ønsket at udarbejde en egentlig koncernårsrapport. Det skal anføres, at det regnskabsmæssige resultat samt den regnskabsmæssige egenkapital ville være af uændret størrelse i en eventuel koncernårsrapport.

### 4. Andre tilgodehavender

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Andre tilgodehavender	0	827
	0	827

## 5. Likvide beholdninger

	2019 kr.	2018 Tkr.
Indestående i pengeinstitutter	2.414.767	45
	<u>2.414.767</u>	<u>45</u>

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2015	125.000
Der har ikke været foretaget nogen ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

### KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet kautionerer overfor mellemværende med realkreditinstitutter hos tilknyttede virksomheder.

Dette omfatter selskabet BM-bolig ApS, Skylin ApS og Bredal Invest ApS. Selskabets realkreditgæld til Nykredit i de tre selskaber andrager i alt ca. 43,9 millioner kroner. Den samlede regnskabsmæssige værdi af de belånte ejendomme hos de tre selskaber andrager i alt ca. 60,8 millioner kroner. Den gennemsnitlige låneandel andrager således ca. 72% af den regnskabsmæssige værdi af ejendommene.

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for BM-bolig ApS's mellemværende med et pengeinstitut. Dette selskabs trækingsret hos pengeinstituttet er ikke udnyttet pr. 31. december 2019.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med de fire tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskatteovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der vurderes ikke at være aktuelle skatteforpligtelser i koncernen ud over den under passiver anførte skyldige selskabsskat.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:

Direktør Brian Elkær Mathiassen, Engum Møllevej 86, 7120 Vejle Ø.

### Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse samt de anførte tilknyttede og associerede virksomheder. Selskabet har i regnskabsåret haft transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1